产品特点：
QY-B8000
Fanless Industrial Computer
规格参数：
产品型号 QY-B8000
处理器
CPU
Intel®Core™6/7/8/9代 i3-i5-i7

/14路GPIO
电池电源管理模块 上电支持延时开机，断电延时自动关机
订购信息：
产品型号 配 置
QY-P8150
J1900/2*LAN/4*USB/6*RS232（9-36V） I5-7200U/2*LAN/4*USB/6*RS232（9-36V）
J6412/2*LAN/4*USB/6*RS232（9-36V） I7-7500U/2*LAN/4*USB/6*RS232（9-36V）
I3-4010U/2*LAN/4*USB/6*RS232（9-36V） I5-8260U/2*LAN/4*USB/6*RS232（9-36V）
I5-4260U/2*LAN/4*USB/6*RS232（9-36V） I5-10210U/2*LAN/4*USB/6*RS232（9-36V）
I7-4650U/2*LAN/4*USB/6*RS2329（9-36V） I7-10610U/2*LAN/4*USB/6*RS232（9-36V）
I3-7100U/2*LAN/4*USB/6*RS232（9-36V）
尺寸图：
接口图：
A:POWER
B:AUDIO
C:多功能接口
D:DC 12V-36V
E:USB/LAN
F:COM1/2/3/4
G:HDMI
H:PWR SW
I:COM5/6